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قطعاً برای انجام هر کاری پیش نیازهایی وجود 
دارد، پیش بینی هایی باید انجام شود و برای 
آن اندیشه شود تا به بهترین وجه ممکن اجرا 

شود تا به نتیجه مطلوب برسد.
اگر کاری بدون فکر و اینده نگری اجرا شود 
تبعات منفی زیادی خواهد داشت که جبران 
آن شاید چه بسا ناشدنی باشد. حتی اگر برای 
جلوگیری از کاری باشد که فساد زا و هنجار 
شکن باشد باید برای اجرای خوب آن همه 

جوانب در نظر گرفته شود.
مسئله حجاب و عفاف سال ها است که در 
ایران مطرح است و در مقاطعی هم تنش زا 

و چالیش بر انگیز بوده است.
اکنون پس از ماجرایی که سال گذشته در 
شهریور ماه اتفاق افتاد و بیش از 6 ماه کشور 
در شرایط آشوب و اغتشاش فرو رفت،  نیروی 
فراجا اعام کرده است که گشت خودرویی و 
پیاده در سراسر کشور در شهرها مستقر است 
تا  مانع هنجار شکنی برخی افراد شود. در 
واقع به نوعی ساز و کار پلیس امنیت اخاقی 

یا همان گشت ارشاد فعال شده است.
و  کوچه ها  اجتماعی  و  فرهنگی  فضای 
است،  نابسامان  اکنون  کشور  خیابان های 
بسیاری هستند که قانون عرف، حیا و عفاف 
را کنار گذاشته و با نوع پوشش و رفتار خود، 
اخاقی  و  اجتماعی، فرهنگی  ناهنجاری های 
ایجاد می کنند، جلوه شهرها به ویژه پایتخت 
به گونه ای شده که شاید تاکنون در طول این 
دیده  ندرت  به  صحنه هایی  چنین  سال ها 
می شد اما اکنون چنین صحنه هایی بیشتر 

شده است.
چرایی چنین اتفاقی نیاز به آسیب شناسی 
و تجزیه و تحلیل دارد و در مجال این نوشتار 
کوتاه نمی گنجد اما آنچه که در سطح جامعه 
به ویژه قشری از جوانان دیده می شود، تأثیری 
است که از تبلیغات گسترده رسانه های بیگانه 
بر روی ذهن جمعی از مردم کشور گذاشته و 
تحریکات آنها باعث چنین فضایی شده است.
البته در این میان کم کاری و ضعف داخل 
به ویژه در فضای آموزشی و فرهنگی کشور 
را نباید نادیده گرفت و چه بسا سهم این 
بخش در بروز چنین وضعیتی بیشتر از عوامل 

خارجی باشد.
مسائل اقتصادی و فشارهای اقتصادی که در 

جامعه وجود دارد هم دخیل است.
با این وجود و با توجه به همه شرایط و 
جوانب، اجرای قانون حجاب و عفاف باید علم 

و آگاهی عمیق همراه باشد.
همهگان وضعیت را مشاهده می کنند و چیز 
پنهانی هم وجود ندارد،  در سطح جامعه و به 
ویژه کانشهرها نمونه های زیادی از بد حجابی 
اما  از حد گذشته است  دیده می شود که 
نکته ای که باید به آن توجه ویژه داشت این 
است که اتفاقی نیفتد که بار دیگر همانند 

شهریور 1401 شاهد آن باشیم.
پلیس برای انجام وظیفه خود در این زمینه 
که بسیار حساس و مهم است باید نیروهایی 
را به کار گیرد که آموزش های لازم را در زمینه 
چگونگی برخورد با هنجار شکنان دیده باشند 

و از بروز تنش در جامعه بکاهند.
در آستانه ماه محرم قرار داریم،  ایران اسامی، 
پایدار و ماندگار به یاد حسین بن علی )ع( 
است،  نگه داشتن حرمت اباعبدالله الحسین 
برای ایرانیان قرن ها است که برکت داشته 
است،  نکند خدای ناکرده در چنین ماه عزیزی 

اتفاقی بیفتد و حرمت ها شکسته شود!
و نکته مهم دیگر این که،  پیش از اجرای 
طرح جلوگیری از هنجار شکنی های اجتماعی، 
که  مفهوم  این  به  می شد  رسانی  اطاع 
فرماندهان فراجا و سخنگوی ان در رسانه ها 
به  و  می شدند  حاضر  ملی  رسانه  ویژه  به 
اطاع عموم می رساندند که قرار است از روز 
شنبه 24 تیر ماه 1402 طرح مقابله با هنجار 
شکنی و بی حجابی اجرا شود و در همان 
مرحله از آنهایی که قانون را زیر پا می گذارند 
درخواست می شد که شئونات جامعه را رعایت 
کنند در غیر این صورت در زمان اجرا با آنها 

بر اساس قانون برخورد خواهد شد.
قاعدتاً در این طرح که اجرای آن آغاز شده 
نیازمند پیوست رسانه ای بود که وجود 
ــن  ــزرگ آن را همی ــف ب ــوان ضع ــدارد و می ت ن

ــت. ــئله دانس مس

یک طرح و چند نکته

رئیسی  در دیدار فرمانده ارتش پاکستان:

 راهبرد ایران تبدیل مرزهای امنیتی 
به مرزهای امن و اقتصادی است
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صفحه 6

جزئیاتی جدید از راه اندازی خط متروی پرند
افتتاح در شهریور امسال پس از ۱۳ سال انتظار

مدیرعامل شرکت متروی تهران جزئیات جدیدی از راه اندازی خط متروی پرند را اعام 
کرد و گفت: مشکل تأمین منابع مالی ایستگاه پرند به عهده دولت بود که برطرف شده 
است و ساختمان آن پیشرفت فیزیکی بالایی دارد و تکمیل عملیات برق رسانی آن در 

حال انجام است.
به گزارش تسنیم، محسن هرمزی در یکصد و شصت و یکمین جلسه شورای اسامی شهر 
تهران با ابراز اینکه "در 6 ماه ابتدایی سال 1400 تعدادی از ایستگاه ها را به بهره برداری 
رساندیم"، اظهار کرد: برنامه ای که شورای ششم ناظر بر تکمیل خطوط هفت گانه مصوب 
کرده بود، به عنوان اولویت شرکت مترو در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه "در 
سال گذشته موفق شدیم که نقاط خط 6 را به هم متصل کنیم و این خط از ناکارآمدی 
خارج شود"، تصریح کرد: تکمیل نواقص خط 3 نیز از برنامه های ما بود؛ خط 3 با نواقصی 
در حوزه ایمنی و پست های برق روبه رو بود و خوشبختانه سرفصلی در نظر گرفته شد تا 
خط 3 از بحران خارج شود. مدیرعامل شرکت متروی تهران با بیان اینکه خط 4 نیز در 
سنوات گذشته آغاز شده بود، تصریح کرد: این موضوع نیز از اولویت های ما بوده و امروز 

کارگاه بنیاد مسکن در این خط فعال شده است.
هرمزی با اعام اینکه قرار بر این بود 4 ایستگاه در خط 6 تکمیل شود، گفت: تمام 
ایستگاه های خط 6 فعال هستند و کارگاه های بخش جنوبی این خط نیز فعال شده اند و 
با مولدسازی، امور آن پیش می رود و شمال غربی این خط به سمت کوهسار با 3 ایستگاه 
امسال به بهره برداری خواهد رسید، 3 ایستگاه تا پایان نیمه اول سال و دو ایستگاه نیز تا 
پایان سال تحویل می دهیم. وی با بیان اینکه در خط 7 نیز پله برقی ایستگاه میدان کتاب 
فعال شده است، گفت: تا پایان ماه آینده، ایستگاه میدان کتاب نیز وارد مدار بهره برداری 
می شود. مشکل تأمین منابع مالی ایستگاه پرند نیز که به عهده دولت بود، برطرف شده 
است و ساختمان آن پیشرفت فیزیکی بالایی دارد و تکمیل عملیات برق رسانی آن در حال 
انجام است. امید می رود بتوانیم شهریور ماه این طرح را پس از 13 سال به نتیجه برسانیم.

مدیرعامل شرکت متروی تهران با ابراز اینکه "28 کیلومتر تکمیل مسیر و 6 ایستگاه در 
دستور کار ما بود که در نیمه اول امسال به نتیجه می رسد"، یادآور شد: ما به شورای شهر 
برای تکمیل 13 ایستگاه قول دادیم که شامل ایستگاه های مهمی همچون میدان خراسان 
و ورزشگاه تختی است که عملیات اجرایی آن در حال انجام است و جابه جایی پیمانکار 

صورت گرفته است و کارگاه ها فعال هستند.
وی افزود: ما بنا را بر این گذاشتیم که عملیات حفاری خط 6 را که تا ایستگاه شهر ری 
ادامه دارد و 10 کیلومتر اضافه شده است، به نتیجه برسانیم؛ فاز دوم پایانه اکباتان نیز در 
حال تکمیل است و مباحثی را برای استفاده بهینه از این فضا از سوی معاونت شهرسازی 
شهرداری پیگیری می کنیم. هرمزی با بیان اینکه "تفاهم برای خط 10 در دوره قبلی با 
قرارگاه خاتم منعقد شده بود"، یادآور شد: این طرح نزدیک به 40 هزار میلیارد تومان و 
400 میلیون یورو هزینه ارزی دارد و امیدواریم بتوانیم در مرداد ماه عملیات حفاری را در 
ایستگاه میدان دریاچه آغاز کنیم و تا پایان سال با سه دستگاه عملیات حفاری همزمان 

انجام دهیم؛ عاوه بر میدان دریاچه در شفت جنت آباد نیز حفاری را دنبال می کنیم.
وی همچنین تصریح کرد: اسناد مطالعات 777 تحویل وزارت کشور شده است و امید 
می رود بتوانیم تأیید شورای عالی ترافیک را برای چهار خط مترو بگیریم؛ برای خط 8 وارد 
مذاکره شدیم و تفاهمی را نیز برای خط 9  با قرارگاه خاتم منعقد می کنیم و قرار است 

خط 9 با تی بی ام قطر بزرگ حفاری شود.
مدیرعامل شرکت متروی تهران با اعام اینکه "اورهال 29 رام قطار AC و DC را 
برنامه ریزی کرده بودیم"، اضافه کرد: تأمین قطعات و اورهال آن به صورت همزمان انجام 
می شود و 6 رام قطار را نیز تحویل دادیم، امروز هیچ گونه مشکل منابع مالی و مشکل 

فنی در این زمینه نداریم.
وی یادآور شد: اولویت اول متروی تهران، تکمیل خطوط و ناوگان بود و از ماه گذشته تا 
امروز عملیات تست قطار ملی انجام شد؛ 21 بدنه در واگن سازی در حال ساخت بود و 
به پیمانکارهای دیگر نیز اعام کردیم که عماً وارد ساخت واگن ملی شوند و منابع مالی 
آن شامل 77 میلیون یورو از محل وزارت نفت تأمین شد، در نهایت، قرار بر این شد که 

موضوع پیگیری و کارسازی شود.

اسرائیل، بدون دولت و فاقد امنیت

صفحه 4

 تهران -پکن 
در مسیر همگرایی 
اقتصادی راهبردی

 کمیسیون مشترک ایران و چین 
پس از ۴سال و نیم برگزار شد 

صفحه 2

پایداری اول گزارش عملکرد 
بدهد بعد دنبال سهم 

50درصدی باشد
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 فراخوان مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی بصورت فشرده 
به شماره 2001092769000041

شركت گاز استان تهران در نظر دارد گازرسانی به پروژه های پراکنده تهران بزرگ و غرب استان تهران را با مشخصات و شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی 
به پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید.

1- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شركت گاز استان تهران به نشانی: تهران، خیابان ایرانشهرشمالی، نبش خیابان اراک، ساختمان شماره 160، طبقه 
چهارم، بلوک 7، امور قراردادها 

2- موضوع مناقصه: گازرسانی به پروژه های پراکنده تهران بزرگ و غرب استان تهران می باشد.
3- مدت اجراء پروژه: 540 )پانصد و چهل( روز تقویمی می باشد.

4- نماینده دستگاه مناقصه گزار: مدیریت مهندسی و اجرای طرح های شرکت گاز استان تهران  
5- محل اجراء پروژه: بصورت پراکنده در تهران بزرگ و غرب استان تهران می باشد.

6- برآورد اولیه کارفرما:  200/126/426/015 ریال می باشد.
7- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه از سامانه: از تاریخ 1402/04/25 تا تاریخ 1402/05/01 می باشد. 

8- مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه در سامانه: تا ساعت 19 روز یکشنبه مورخ 1402/05/15 و محل آن در سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( می باشد.
9- زمان گشایش پاکات ارزیابی کیفی: روز دوشنبه مورخ 1402/05/16 و محل گشایش آن سالن كنفرانس طبقه سوم می باشد.

10- نوع و میزان تضمین شركت در مناقصه: مطابق مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه- مورخ 94/09/22 هیات محترم وزیران به مبلغ 10/006/321/301 )ده میلیارد و شش 
میلیون و سیصد و بیست و یک هزارو سیصد و یک( ریال می باشد.

11- معیارهای ارزیابی كیفی:
HSE           تجربه و دانش در زمینه مورد نظر           حسن سابقه در كارهای قبلی           توان مالی           بومی بودن 

12- شرایط متقاضی: 
 آخرین تغییرات روزنامه رسمی )صاحبان امضاء مجاز شرکت(

 داشتن رتبه 5 نفت و گاز از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور.
 داشتن کد اقتصادی از وزارت امور اقتصادی و دارایی.  

 داشتن گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی پیمانكاران. 
 ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی كشور.

 ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی.
 عطف به نامه شماره 1/140935 مورخ 99/05/11 مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت، معدن، تجارت کلیه شرکت کنندگان ملزم به داشتن مهر و  امضاء دیجیتال 

اسناد بارگذاری شده  توسط صاحبان امضاء مجاز و شرکت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( می باشند.
 متقاضیانی كه دارای شرایط مذكور در بندهای »11 و 12« فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند، می توانند در مهلت تعیین شده فوق الذكر، جهت دریافت اسناد ارزیابی 

کیفی و مناقصه به سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  021-41934

روابط عمومی شركت گاز استان تهران

شركت ملی گاز ایران

شركت گاز استان تهران 
)سهامی خاص(

 صبح دیروز 210 نفر از اعضا، خریداران و وراث پرونده »اراضی 
ژاندارمری« مقابل دادگاه های تجدید نظر استان تهران، مجتمع الغدیر 

تجمع کردند.
به گزارش مهر، شاکیان پرونده »اراضی ژاندارمری« با در دست داشتن 
پاکارد و نصب بنر خواستار رسیدگی به پرونده خود در شعبه 16 این 
مجتمع قضائی شدند. این پرونده که در سال 98 بعد از رسیدگی در 
دادگاه بدوی به مجتمع الغدیر برای تجدیدنظر و صدور رأی ارسال شده 
تاکنون مفتوح بوده و صبح امروز این افراد برای اعتراض به روند اطاله 

دادرسی در رسیدگی به پرونده خود مقابل این دادگاه تجمع کردند.
نمایندگان اعضا با دعوت سرپرست مجتمع، برای حل این مشکل به داخل 
دادگاه دعوت شده و چمن سرا سرپرست دادگاه دستور رسیدگی ویژه به 
این پرونده را صادر کرد. چمن سرا در دیدار با نمایندگان اعضا بر حقانیت 
آنها تاکید و در عین حال قول مساعد برای احقاق حقوق این افراد را داد. 
پیش از پیروزی انقاب اسامی ایران، در راستای تأمین مسکن برای 
پرسنل ژاندارمری سابق، اراضی به مساحت 162 هکتار در غرب تهران 

یعنی شهرک ژاندارمری کنونی )مرزداران( در اختیار پرسنل قرار گرفت.
بعد از پیروزی انقاب اسامی ایران، زمین های موصوف توسط امام راحل 
)ره( طی نامه ای مجدداً تحت مسئولیت تعاونی مسکن ژاندارمری سابق 

برای ادامه روند تأمین مسکن پرسنل قرار داده شد.
بعد از پیگیری های شرکت تعاونی افسران ژاندارمری سابق 80 در مقابل 
معوض مطالبات زمین های تلف شده توسط سازمان مسکن و شهرسازی 
با اجرای احکام صادره اسناد این زمین را به نام شرکت تعاونی منتقل 

و بافاصله بین اعضای شرکت تعاونی قرعه کشی و به اعضا منتقل شد.

در سال های 96 و 97 شرکت تعاونی عمران کارکنان وزارت دادگستری 
با طرح دعوایی مختلف در شعبه کیفری 1169 در مجتمع قضائی قدس 
ادعای مالکیت بر پاک های 11062و 12486 را بدون ارائه اسناد معتبر 
ثبتی مطرح کرد. علی رغم اینکه مالکین پاک های موصوف در سال 82 
سند سربی، قانونی و تک برگی مطابق با نقشه های کاداستری را اخذ 
کردند در دادگاه فوق با دریافت رأی از مالکین پاک های فوق را به 
چالش کشیدند که پرونده با اعتراض به شعبه 16 دادگاه های تجدید نظر 
رفته و در سال 97 ارجاع و در سال 98 ثبت و تا امروز به دلایل مختلف 

از صدور رأی خودداری شده است.
در طول رسیدگی به این پرونده قضات بدون تعیین تکلیف آن، تعویض و 
یا بازنشسته شده و با تشکیل دادگاه های مختلف و همچنین با واگذاری 
به هیأت های معتبر رسمی برای رسیدگی و نیز ادعاهای واهی شرکت 
تعاونی دادگستری در خصوص جانمایی و مالکیت این اراضی رد و اسناد 
رسمی اعضای تعاونی مسکن ژاندارمری سابق مورد قبول واقع می شد اما 

باز هم دادگاه از صدور رأی خودداری می کند.
با توجه به اینکه مالکیت اعضای تعاونی ژاندارمری سابق که غالباً جانباز 
و از رزمندگان هشت سال دفاع مقدس هستند، با توجه به سند مالکیتی 
که در سال های گذشته برای آنها صادر شده و همچنین سوابق ثبتی نیز 
بر این مالکیت تاکید دارد و در عین حال، تنها کارشناس شعبه کیفری 
دو در دادگاه بدوی در جانمایی خود اقرار به اشتباه کرده که این اقرار در 
پرونده نیز موجود و کارشناسان ثبت نیز این مسأله را تأیید و بر مالکیت 
اعضای تعاونی مسکن ژاندارمری سابق صحه گذاشتند اما همچنان منتظر 

رأی دادگاه بعد از 4 سال برای دریافت حق خود هستند.

ماجرای تجمع اعضای تعاونی مسکن ژاندارمری چه بود؟

اذعان رسانه ها و مقامات رژیم صهیونیستی به تشدید بحران  در سرزمین های اشغالی 


